_________________________________________________________________________________
Município de Matos Costa – SC - Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137- Centro - CEP- 89420-000 CNPJ
Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 4º ADITAMENTO AO CONTRATO 27/2018 – PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 48/2018 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: SERRANA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
83.073.536/0001-64.
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto o acréscimo quantitativo de 25% (vinte e cinco por cento)
correspondente ao item 02, cuja motivação decorre do aumento do volume de resíduos coletados, restando
pactuado da seguinte forma: O valor a ser aditivado será de R$ 6.757,68 (seis mil setecentos e cinqüenta e sete
reais e sessenta e oito centavos).
Matos Costa, 05 de maio de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.